Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта  2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                                  №269

О проведении общероссийских

дней защиты от экологической

опасности

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 01.04.2010 г. №178-ра «О ежегодном проведение Дней защиты от экологической опасности в Томской области» с 15 апреля по 5 июня под девизом «Экология - Безопасность – Жизнь».
            ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Утвердить состав организационного комитета по подготовке к проведению общероссийских Дней защиты от экологической опасности в 2010 году согласно приложению.

    2. Рекомендовать главам поселений провести мероприятия, посвящённые общероссийским  Дням защиты от экологической опасности в 2010 году.

    3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Заря Севера».

    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела промышленности, природопользования, транспорта и ЖКХ    Безрукова В.Н.
Глава Верхнекетского района
                                                                       А. Н. Сидихин
Безруков
  2-14-84

Дело-2, Поселения -9, редакция газеты «Заря Севера» -1,  Отдел ППиТ-1

                                                                                                                                                       Приложение

к постановлению Администрации Верхнекетского района

 от 25 марта 2010 г. №269
Состав

организационного комитета по подготовке и проведению общероссийских Дней защиты от экологической опасности в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
    Безруков Владимир Николаевич – начальник отдела промышленности природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района
-председатель конкурсной комиссии
    Сиводедов Александр Аркадьевич – специалист отдела промышленности, природопользования и транспорта Администрации Верхнекетского района

 - заместитель председателя комиссии

     Бучко Татьяна Владимировна – Ведущий специалист  Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Администрации Томской области – гос. инспектор по охране природы (по согласованию)

     Ломакова Надежда Петровна – методист Управления образования Администрации Верхнекетского района.

     Пономарёва Марина Геннадьевна – заместитель главы Белоярского городского поселения.